1 peHb

COIMNMACOBAHO

Oupektop MKOY "Bonrorpagckas wkona uHtepHat Ne 1

MEHHO

Ha ff "I

Bbixopg (B rp.)

ona obyvyarwwmxeca ¢ 12 oo 18 ner

3aBTpak
Ayo BapeHoe BKpyTyto Ne337

Kawa mMosiouHast repkysiecoBas ¢ Maciom 6/c

Yaii ¢ numoHom 6/c
Xneb nekneBaHHbI
WTtoro

Ob6ep
OBOLLUM OTBapHbIe, COMEHbIE, CBEXME
Cyn KapToenbHbIA C KPYNon (A4HEBOW)
PbibHas nomxapka
Kanycta TyweHas
KomnoT 13 cmecun cyxodpyktoB 6/c Ne53
Xneb nekneBaHbll
MTtoro

Bcero

Oupektop OOO "BeHepa'

1wt
250
200
70
584

100
250
130
180
200
70
930

2025r,,

W.}O. laiiTykaeBa

MuuwesBble BewecTtBa (rp.)

B X
7,9 7,1
91 11,9
0,3 0
4,5 0,6
21,8 19,6
0,8 0,1
55 57
17,1 15,9
4,5 13,5
0,4 0
4,5 0,6
37,2 36,1
59,6 55,5

3aB. MNpon3BoCTBOM

SHepr. Homep no c60pHUKY
LEeHHOCTb peuenTyp

Yy (kkan)

0,4 97,5 Ne337
30,8 228 Ne311/2004
15,2 60 Ne382
28,8 138,5 TTIK 7
75,2 524,0

17 12,7 TR 1
19,1 163 Ne91,2/2011
7,3 155,2 TTK 679
46,8 327,3 Ne297/2004
20,4 84 TTKNe 53
28,8 138,5 TTK 7

155,2 1023,5

235,6 1569,8



Ha

2 0eHb
ona odéydarowuxecsa ¢ 12 po 18 ner

3aBTpak
ByTepbpos ¢ cbipom ( NeKNeBaHHbIN)
Kalwa monoyHas xugkas suHesasi 6/c
Yain 6/c
Xne6 nekneBaHblli
®pyKTbl CBEXME S6/10KO
Wtoro

Ob6en

MopkoBb OTBapHas
Cyn 13 oBoLLei
KoTnetbl
Kalwa nepnoas ¢ osoLiamu
Yain kapkaga 6/c
Xneb neknesaHblii
MToro

BCcero

COIMNMACOBAHO

Oupektop M'KOY "Bonrorpagckas wwkona nHtepHat Ne 1

W.}O. laitTykaeBa

Y/

MEHHO

"o 2025r.

Bbixoa (B NMuuesble Beuectea (rp.) SHepr.
p.) LEHHOCTb
B X y (kkan)
30/10/10 4,7 51 17,1 149,9
250 91 11,9 30,8 228
200 0,2 15 58 60
70 4,5 0,6 28,8 138,5
200 0,8 0,8 19 91,2
770 19,3 18,4 110,7 665,6
100 2,0 01 6,7 34,0
250 2,3 2,9 16 123,8
100 15,9 22,3 21 303,3
180 5 5,2 27,4 173
200 0,2 0 15 58
70 4,5 0,6 28,8 138,5
900 29,9 311 1149 830,6
49,2 49,5 225,6 1496,2

3aB. Mpoun3BoaCTBOM

Homep no c60pHUKY
peuenTtyp

Ne3/2004
TTK 789
TTK 302

TTK 7

338/2011

TTK 128

TTK 205

TTK 61
Ne520/2004

TTK 241

TTK 7



Ha

3 AeHb
ona obyvyarwuwmxecsa ¢ 12 no 18 ner

3aBTpak
Kawa nweHnyHas MosodHasn Bsskas 6/c
ByTepbpop, ¢ cbipoM (x11e6 nekneBaHHbIA)
Yaii c numoHom 6/c
WToro

Ob6epn

OBoOLLUM OTBapHbIE, COJMEHbIE, CBEXNE
Cyn kapTohenbHbIi
peuka Mo Kyneyecku ¢ oune KypuHbIM
CoK TOMaTHbIN
Xneb6 nekneBaHblii

toro

NToro

MEHHIKO

COIMACOBAHO
Oupektop FKOY "Bonrorpagckas wwkona nHrepHat Ne 1

Mt

2025r.

MuuwesBble BewectBa (rp.)

n /
Bbixopg (B
p.)
B
250 13
30/10/10 4,7
200 0,3
500 18
100 11
250 3,9
200 23,7
200 0,6
70 4,5
820 33,8
51,8

3aB. Mpon3BoACTBOM

X

11,5
51

16,6

0,0

0

0,6
40,6

47,5
17,1
15,2
79,8

2,3
11,6
44,7
32
28,8
119,4

199,2

OHepr.
LEHHOCTb

(kkan)

405
149,9
60
614,9

13,6
98,4
502,3
131,9
138,5
884,7

1499,5

_WN.1O. TailiTykaeBa

Homep no c60pHUKY
peuenTtyp

TTK108
Ne3/2004

TTK 301

TTK 2
TTK 87
TTK 468

707/2004

TTK 7



COIrNMACOBAHO
Oupektop M'KOY "Bonrorpagckas wkona nHtepHat Ne 1*

M.1O.laliTykaeBa

MEHHIO
Ha 2052510

4 A€eHb Bbixon Muuesbie BewecTsa (1p.) OHepr. Homep no c60pHUKY
onsa o6bydawuwuxcsa ¢ 12 go 18 nert (8 rp) ueHHocTb peuenTyp
B X Y (kkan)
3aBTpak
AlLo oTBapHOE BKPYTYIO lwr 7,9 7,1 0,4 97,5 Ne337/2004
Kala monoyHas repkynecoBas xugkas 6/c 250 91 11,9 30,8 228 Ne311/2004
Yaii kapkage 6/c 200 0,2 0 15 58 TTK 241
Xneb nekneBaHHbIN 70 4,5 0,6 28,8 138,5 TTK 7
ntoro 584 21,7 19,6 75,0 522,0
Ob6ep
OBoLUM OTBapHble, COJMeHbIE, CBEXNE 100 0,8 0,1 17 12,7 Tk 1
LLn 13 ceexell kanycTbl ¢ kapTohenem 250 2 4,3 10 88 TTK 47
Ppukaenbky MACHbIE B coyce 100/30 17,9 21 19,3 323,4 TTK 60
Kawa rpeyHeBas Bs3kas 180 7,4 8,9 32,5 175,5 TTK 132
KomnoT 13 cmecu cyxoopyktoB 6/c 200 0,4 0 20,4 84 TTK 132
Xne6 nekneBaHbli 70 4.5 0,6 28,8 138,5 TTK 7
Wtoro 930 33,0 34,9 112,7 822,1
MUToro 54,7 54,5 187,7 1344,1

Ounpektop OOO "BeHepa' 3as. Mpou3soacTsom



5 AeHb

ona obyvyawwuxca ¢ 12 go

3aBTpak
ByTep6pos c macnom
Vkpa kabaykoBas
Yali 6/c
OMneT HaTypaslbHblii
WTtoro
O6epn

OBoLYM N0 ce30Hy

TedTenn 1 BapuaHT ¢ COycom
Kawa sauyHeBas BA3Kas

Yali kapkage 6/c

Xneb neknesaHblli

VToro

Bcero

Oupektop OO0 "BeHepa'

18 nertT

MEHHIO
H a 2 0 2 5 r .

Bbixop
(B rp.)

40/10
100
200
200
550

100
100/30
180
200
70
930

COINACOBAHO
OupekTop FKOY "Bonrorpagckas wkona uHtepHat Ne 1"

MnwesBble BewecTBa (rp.)

B X
2,3 7,5
19 9,2
0,2 0
20,4 25,2
24,8 41,9
2,0 0,1
12,5 18,7
6,3 8,6
0,2 0
4,5 0,6
27,8 30,9
52,6 72,8

3aB.Mpon3BoACcTBOM

14,7

15
34
71,7

6,7
19,2
29,3

15
28,8
115,0

186,7

W.10. lMantykaesa

OHepr.

LEeHHOCTb

(kkan)

135
123,2
58
332,5
648,7

34,0
224,6
182,7
58
138,5
761,6

1410,3

Homep no
COOpPHUKY
peuenTtyp

Nel
101/2004
TTK 302

TTK 72

TTK 128
TTKNe 65
Ne302
TTK 241

TTK 7



