Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1

____И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

на '' ''

2025г.

1 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищев	ые вещес	тва (гр.)	Энерг. ценность (ккал)	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У		
Завтрак						
Яйцо вареное вкрутую №337	1 шт	7,9	7,1	0,4	97,5	N <u>₽</u> 337
Каша молочная геркулесовая с маслом б/с	250	9,1	11,9	30,8	228	№311/2004
Чай с лимоном б/с	200	0,3	0	15,2	60	N2382
Хлеб пеклеванный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	584	21,8	19,6	75,2	524,0	
Обед						-
Овощи отварные, соленые, свежие	100	0,8	0,1	1,7	12,7	ттк 1
Суп картофельный с крупой (ячневой)	250	5,5	5,7	19,1	163	Nº91,2/2011
Рыбная поджарка	130	17,1	15,9	7,3	155,2	ттк 679
Капуста тушеная	180	4,5	13,5	46,8	327,3	№297/2004
Компот из смеси сухофруктов б/с №53	200	0,4	0	20,4	84	TTK№ 53
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	930	37,2	36,1	155,2	1023,5	_
Bcero		59,6	55,5	235,6	1569,8	

Директор ООО "Венера"

Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1

____И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

H2 11 11

2025г.

2 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищеві	ые вещес	тва (гр.)	Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур	
		Б	Ж	У	(ккал)		
Завтрак							
Бутерброд с сыром (пеклеванный)	30/10/10	4,7	5,1	17,1	149,9	Nº3/2004	
Каша молочная жидкая ячневая б/с	250	9,1	11,9	30,8	228	ттк 789	
Чай б/с	200	0,2	15	58	60	ттк 302	
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7	
Фрукты свежие яблоко	200	0,8	0,8	19	91,2	338/2011	
Итого	770	19,3	18,4	110,7	665,6		
Обед							
Морковь отварная	100	2,0	0,1	6,7	34,0	ттк 128	
Суп из овощей	250	2,3	2,9	16	123,8	ттк 205	
Котлеты	100	15,9	22,3	21	303,3	ттк 61	
Каша перловая с овощами	180	5	5,2	27,4	173	№520/2004	
Чай каркадэ б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 241	
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7	
Итого	900	29,9	31,1	114,9	830,6		
всего		49,2	49,5	225,6	1496,2		

Директор ООО "Венера"

Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1

/U.Н. Гайтукаева

MEHO

на ''

2025г.

3 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищев	ые вещес	тва (гр.)	Энерг. ценность (ккал)	Номер по сборнику рецептур
		Б	Ж	У		
Завтрак						
Каша пшеничная молочная вязкая б/с	250	13	11,5	47,5	405	ттк108
Бутерброд с сыром (хлеб пеклеванный)	30/10/10	4,7	5,1	17,1	149,9	№3/2004
Чай с лимоном б/с	200	0,3	0	15,2	60	ттк 301
Итого	500	18	16,6	79,8	614,9	
Обед			- -			
Овощи отварные, соленые, свежие	100	1,1	0,0	2,3	13,6	ттк 2
Суп картофельный	250	3,9	4	11,6	98,4	ттк 87
Гречка по купечески с филе куриным	200	23,7	36	44,7	502,3	ттк 468
Сок томатный	200	0,6	0	32	131,9	707/2004
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	820	33,8	40,6	119,4	884,7	
Итого		51,8	57,2	199,2	1499,5	

Директор ООО "Венера"

Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1"

Miff

____И.Ю.Гайтукаева

МЕНЮ

на "

2025г.

4 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищеві	ые вещес	тва (гр.)	Энерг. ценность	Номер по сборнику рецептур	
		Б	Ж	У	(ккал)		
Завтрак							
Яйцо отварное вкрутую	1 шт	7,9	7,1	0,4	97,5	№337/2004	
Каша молочная геркулесовая жидкая б/с	250	9,1	11,9	30,8	228	№311/2004	
Чай каркаде б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 241	
Хлеб пеклеванный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7	
Итого	584	21,7	19,6	75,0	522,0		
Обед							
Овощи отварные, соленые, свежие	100	8,0	0,1	1,7	12,7	ттк 1	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	2	4,3	10	88	ттк 47	
Фрикадельки мясные в соусе	100/30	17,9	21	19,3	323,4	ттк 60	
Каша гречневая вязкая	180	7,4	8,9	32,5	175,5	ттк 132	
Компот из смеси сухофруктов б/с	200	0,4	0	20,4	84	ттк 132	
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7	
Итого	930	33,0	34,9	112,7	822,1		
Итого		54,7	54,5	187,7	1344,1		

Директор ООО "Венера"

Директор ГКОУ "Волгоградская школа интернат № 1"

___И.Ю. Гайтукаева

МЕНЮ

на " - "

2025г.

5 день для обучающихся с 12 до 18 лет	Выход (в гр.)	Пищеві	ые вещес	тва (гр.)	Энерг. ценность (ккал)	Номер по сборнику рецептур
		Б	ж	У		
Завтрак						
Бутерброд с маслом	40/10	2,3	7,5	14,7	135	Nº1
Икра кабачковая	100	1,9	9,2	8	123,2	101/2004
Чай б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 302
Омлет натуральный	200	20,4	25,2	34	332,5	ттк 72
Итого	550	24,8	41,9	71,7	648,7	
Обед						
Овощи по сезону	100	2,0	0,1	6,7	34,0	ттк 128
Тефтели 1 вариант с соусом	100/30	12,5	18,7	19,2	224,6	TTKNº 65
Каша ячневая вязкая	180	6,3	8,6	29,3	182,7	Nº302
Чай каркаде б/с	200	0,2	0	15	58	ттк 241
Хлеб пеклеваный	70	4,5	0,6	28,8	138,5	ттк 7
Итого	930	27,8	30,9	115,0	761,6	
Всего		52,6	72,8	186,7	1410,3	

Директор ООО "Венера"